АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/1,81 dдlб

Об акryализации перечня многоквартирньждомов,
включенных в Региональную программу капиталБного
ремонта общего имущества в многоквартирньж домах
на территории Республики Крым на 2016 -2050 годы

В соответствиИ со ст. 168 }КиЛищногО кодекса Российской Федерации,
ст,ст.7,43 Федерального закона от 06,10,2003 jф 1Зl-ФЗ кОб общ"* прr"ципах
организации месТного самоуправления в Российской Федерации), ст. б Закона
Республики Itрым от 19. |2,2о14 Jф 48-зрК/2014 (о ,.noropilx вопросах в сфере
обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирныХ домах, располоЖенныХ на терриТории Республики Крым>>, ст.4
Закона Республики Крым оТ 21.08.2014 Jф 54-зрК (об основах местного
самоуправления В Республике Крым>, ст. 51 Устава муниципального
образованиЯ городской окруГ Евпатория Республики Крым, в рамкахкорректировItи информационньiх данных о многоквартирных домах и
последующей ежегодной актуализации Региональной программь] капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Республики Крым на 201б-2050 годы, уru.рп,д.нной постановлением Совета
министров Республики Itрым 30.1 1.2015 Nb 75з, администр ация города
Евпатории Республики Itрым п о с т а н о в л я е т:

1, Актуализировать перечень многоквартирных домов, расположенных на
т9рритории муниципального образования городской округ Евпатория
Республики KpbiM, включенных в Региональную программу капиталъного
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Республики Itрым на 2Оlб-2050 годы, уrr.рr,,д.нной постановлением Совета
министров Республики Itрым 30.11.2015 м 753, согласно приложению.

2. ЩепаРтаментУ городского хозяйства администрации города Евпатория
Республики Крым направить настоящее постановление в адрес Ё.поrr.рческой
организации <региональный фопд капиталъного ремонта многоквартирных
домов Республики Крым>.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подп исания и
подлежиТ размещению на официальном портале Правителъства Республики

первый заместитель главы администрации
города Евпатории Реслублики Крым А.И. Нови ков

ffi-ф
W

ию адмиFiистрации

рии Республики Крым

_Ng бt|- п

Перечень многоквартирI{ых домов, предназначенных для внесения изменений вРегиональнуIо пр ограмму,rо,,rrЪпi"
"
;; ;;;;;;;ъБ;;;;;;;r"

^ "многоItвартирных домах на территории Республики ItpilM на2016-2050 годы,Jтвержденнуrо по.r^повлением Совета министров
Республики Крым 30.11.2015 ЛlЬ 753 l

Адрес
многоквартирного

дома

Основания дло вrе..rrя
изменений

ул.
ИнтернационаJIьная,
д.140, корп. 1

Iу.IногоквартирньБ дома

Евпатория,
ул. Интернациональная,
140, корп.1;

ул. ИнтернационаJIьная,
140, корп.1;

ул. Интернациональная,
140, корп.1, включенные в
РегиональЕую программу
как отдельные
многоквартирные дома,
фактически яtsляются
одним многоквартирным
домом с юридическим

г,Евпатория,
ул. Интерн аци он аJIьн ая,
д.140

ул.
ИнтернациоЕальная,

.140, корп. 2

исключить

ул.
ИнтернационаJIьная,
д.140, корп,3

г. Евпатория ул.
Интернациональная,
д.140

м
п/п

населенный
пункт

Включить или
исключить из

Перечня
1. г. Евпатория исключить

2. г. Евпатория

a
J. г. Евпатория исключить

l4, включить